Čl. IV. Pověřené osoby 

1. Objednatel zmocňuje k jednání při kontrole a převzetí Díla nebo jeho části tyto osoby: 
− xxx 
−     xxx 

Čl. V. Cena Díla 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení Díla jako celku činí celkem částku ve výši 
494 118 Kč bez DPH (slovy: čtyři sta devadesát čtyři tisíc sto osmnáct Kč bez DPH) (dále jen „Cena 
Díla“). K této částce je Zhotovitel oprávněn připočítat daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 

2. Cena Díla je sjednána jako konečná a zahrnuje zejména veškeré práce, výkony a služby související 
s provedením Díla, poskytnutí licence k Dílu, jakož i náklady Zhotovitele na provedení Díla a zisk

[...]

Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatelem nebudu poskytovány zálohy na cenu Díla. 

Čl. VI. Platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené, včas předané a převzaté Dílo a 
licence k němu celkovou cenu ve výši 494 118 Kč bez DPH (slovy čtyři sta devadesát čtyři tisíc sto 
osmnáct Kč bez DPH) na základě cenové nabídky ze dne 13. 7. 2025, která tvoří přílohu č. 3 této 
smlouvy. 

2. Objednatel uhradí Cenu Díla Zhotoviteli na základě faktury, kterou Zhotovitel vystaví do sedmi dnů 
od předání a převzetí Části Díla Objednatelem.

[...]

Platba bude provedena bezhotovostně na účet Zhotovitele uvedený v 
záhlaví této smlouvy, prostřednictvím poskytovatele platebních služeb. 

3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat Cenu Díla po řádném dokončení Díla a jeho předání a převzetí 
Objednatelem. 

4. Zálohovou fakturu odpovídající 20% odměny, tedy částku 103 765 Kč bez DPH (slovy sto tři tisíc 
sedm set šedesát pět Kč bez DPH), vystaví Zhotovitel do 7 dnů od podepsání smlouvy. Fakturu na 
zbytek částky ve smyslu čl. VI. odst. 1. této Smlouvy je Zhotovitel oprávněn vystavit po dokončení 
Díla. O předání Díla bude se Zhotovitelem podepsán předávací protokol, který tvoří přílohu č.